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Cod.

1.11057.0
4.03486.0
4.01551.0
4.04109.0
1.11871.0
3.00135.0
1.11893.0
1.12283.0
3.00137.0
4.03444.0
4.03608.0
1.12255.0
1.12238.0
1.11881.0
1.11880.0
1.12234.0
1.12251.0
1.12239.0
1.11887.0
1.12256.0
4.03713.0
4.03210.0
4.03422.0
4.03471.0
1.11895.0
4.04191.0
4.03801.0
4.03645.0
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Denominazione

Cofano

App. LGB 21. 330 A27
Zoccolo

Motoriduttore Conectron LKS
Vetrino ispezione
Anello seeger

Bandella aria

Perno bandella

Guarnizione OR

Valv. DUNGS MB-ZRDLE 410 (D6)
Valv. DUNGS MB-ZRDLE 405 (D3)
Cavo elettrodo accensione

Elettrodo di accensione
Guarnizione isolante
Flangia attacco caldaia
Deflettore

Bocca di fuoco
Elettrodo di controllo
Guarnizione boccaglio
Cavo ionizzazione
Ventola

Spina 7 poli

Presa 7 poli

Filtro antidisturbo
Motore

Pressostato aria
Condensatore

Trasformatore

Denomination

Cover

Control box

Base

Air aperture servomotor
Ispection window
Seeger

Air flap

Air flap shaft

OR Gasket

Gas valve

Gas valve

Electrode cable
Ignition electrode
Insulating gasket
Boiler connecting flange
Deflector

Draught tube
Flame rod

Draught tube gasket
Flame rod cable
Fan

7 pole plug

7 pole socket
Antijamming filter
Motor

Air pressure switch
Condensor

Trasformer

Denomination

Capot

Coffret de securite
Base

Servomoteur ouverture de I'air
Viseur de flamme
Seeger

Clapet d’ air

Arbre clapet air

Joint OR

Electrovanne
Electrovanne

Cable életrode
Electrode d’allumage
Joint isolant

Flange connexion chaudiére
Deflector

Guelard

Electrode ionisation
Guelard joint

Cable éeletrode ionisatino
Ventilateur

Fiche 7 poles

Prise 7 poles

Filtre antiparasite
Moteur

Pressostat d’air
Condensateur

Transformateur
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Denominacion

Tapa
Programador

Base

Servomotor mando apertura aire

Mirilla de inspeccion
Seeger

Palomilla

Arbol palomilla aire
Jiunta OR
Electrovalvula
Electrovalvula

Cable electrodo
Electrodo d’encendido
Junta aislante

Brida de fijacion a la caldera
Deflector

Boca de fuego
Electrodo ionisacion
junta boca de fuego
Cable electrodo ionisacion
Turbina

Conector 7 polos
Conector 7 polos
Filtro antiparasitario
Motor

Pressostato aire
Condensador

Transformador



